СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
двадцать седьмой  сессии

26.12.2014 г.

                     № 40

                                               с.Ольгино

Об утверждении плана работы

Ольгинского Совета депутатов на 2015 год

Рассмотрев и обсудив предложенный план работы  Совета депутатов  Ольгинского сельсовета на 2015 год

Ольгинский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. План работы Ольгинского Совета депутатов  на 2015 год -  утвердить .

Глава Ольгинского сельсовета

Чистоозерного района

Новосибирской области                                      И.Е.Васильева